Общество с ограниченной ответственностью
«Протект Бизнес ресурс»

ПРИКАЗ № УЦ-3-14-22

о проведение самообследования
за 2022 год

г.Пермь                     30.12.2022г.

 В целях обеспечения доступности и открытости информации о состоянии
образовательной деятельности в Учебном центре ООО «Протект-БР» и  на основании ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации» № 273 от 29.12.2012 г., приказа Министерства образования
и науки № 462 от 14.06.2013г. «Об утверждении Порядка проведения самообследования
образовательной организацией», Постановления Правительства РФ № 582 от 10.07.2013г. «Об
утверждении Правил размещения на официальном сайте образовательной организации в
информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» и обновление информации об
образовательной организации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести самообследование деятельности Учебного центра ООО «Протект-БР» за 2022 год.

2. Назначить комиссию в составе:

- Мазеин С.А. – председатель комиссии,

Члены комиссии:

- Мазеина Г.Ю. – руководитель Учебного центра,

- Наговицин А.С. – специалист по организации производства и IT-решениям.

3. Подготовить отчет о самообследовании и разместить его на официальном сайте Общества

в срок до 31.01.23.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  С.А. Мазеин